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ПЕТР IВСЬКАГРОМАДА
Громада - це Ти

У ЄДНОСТІ - СИЛА
5 березня відбулося позачергове засідання сесії Петрівської сільської ради, на якому було ухвалено рішення напра-
вити звернення до  Верховної Ради України, Офісу Президента України та Кабінету Міністрів України, у якому висло-
вити підтримку Президенту України Володимиру Зеленському та Збройним Силам України. Лише разом ми зможемо 
вистояти, а розбрат та ворожнеча всередині суспільства послаблюють державу, що вигідно нашому ворогу,- про це 

у своєму телеграм-каналі повідомив голова громади Радіон Старенький.

#ЧИТАЙТЕУЦЬОМУНОМЕРI

читайте на стор. 5читайте на стор. 5читайте на стор. 3читайте на стор. 3

Підсумки 2024 року

читайте на стор.8читайте на стор.8
Жіночий день - про святковий концерт Важливі рішення 
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14 БЕРЕЗНЯ - ДЕНЬ УКРАЇНСЬКОГО ДОБРОВОЛЬЦЯ

ТРИ РОКИ НЕЗЛАМНОСТІ
Три роки тому Україна прокинулася 

від вибухів і сирен. Ворог сподівався, що 
нас зламають страх і хаос. Але замість 
цього він побачив опір, єдність і відвагу.

24 лютого 2022 року стало точкою відліку 
нової історії України – історії незламності, 
самопожертви та боротьби за свободу. 
Наші воїни, добровольці, лікарі, рятуваль-
ники, волонтери, кожен, хто наближає пе-
ремогу – це ті, хто творять майбутнє.

Ми пройшли три важкі роки. 
У нас є знищені будинки, понівечені 

долі, зруйновані сім'ї.
17 березня 2022 року у нашій громаді за-

гинув дворічний Степанко Шпак, це дуже 
тяжка втрата. Немає нічого страшнішого, 

як гинуть діти. 
За цей період з нашої громади було 

мобілізовано 922 особи. 
На жаль, 58 Героїв віддали своє життя 

за Україну. 36 вважаються зниклими без-
вісти, а 1 перебуває в полоні. Це страшні 
цифри, які нагадують нам про ціну свобо-
ди. Це нестерпний пекельний біль, адже 
всі вони чиїсь діти, чоловіки, батьки.  

Світла пам’ять тим, хто віддав життя за 
Україну. Вічна шана нашим Героям.

Дякуємо нашим захисникам і захисни-
цям, які продовжують боротися за мирне 
небо. 

Слава Україні!
Героям Слава!

ВІЧНА ПАМ'ЯТЬ ГЕРОЮ
27 лютого провели в остан-

ню путь нашого захисника 
– Калитенка Віктора Ана-
толійовича, який віддав своє 
життя, боронячи Україну.

Віктор народився 9 травня 
1985 року в селі Нові Петрів-
ці. Навчався у місцевій школі, 
яку закінчив у 2002 році. У 
2003–2004 роках проходив 
строкову службу в ЗСУ.

З 2015 року неодноразово 
ставав на захист Батьківщини:

2015–2016 – учасник АТО.
2016–2018 – військовослуж-

бовець за контрактом, про-
довжував брати участь в АТО.

З 24 лютого 2022 року зно-
ву став до лав Збройних Сил 
України.

Служив молодшим сержан-
том, командиром відділення 
мінометної батареї 3-го механі-
зованого батальйону 72 ОМБр.

29 вересня 2024 року загинув у 
бою біля Вугледару Волновась-
кого району Донецької області.

Спочатку Віктор вважав-
ся зниклим безвісти, і всі ми 
вірили, що він повернеться. 

Але сталося непоправне – 
його тіло ідентифікували се-
ред загиблих.

Висловлюємо щирі співчут-
тя рідним і близьким Віктора. 
Розділяємо ваш біль і сумує-
мо разом із вами…

Віктор був і залишиться для 
нас справжнім Героєм. Тепер 
він у небесному строю, обері-
гаючи Україну… 

Світла пам’ять! 
Вічна слава!
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ПІДСУМУВАЛИ 2024 РІК 

Петрівський сільський голова Радіон Ста-
ренький 11 лютого відзвітував про роботу, 
виконану у 2024 році. Організували зустріч 
в с. Старі Петрівці в  укритті Петрівського 
ліцею, щоб у разі повітряної тривоги бути 
у безпеці та не переривати зібрання. За-
реєструвалося 89 присутніх осіб.

Перед цим інформація по звіту була опри-
люднена у попередньому номері газети «Пе-
трівська громада», на офіційному сайті та у 
соціальних мережах. Тож всі мали змогу оз-
найомитися з роботами, які Петрівська сіль-
ська рада спільно з комунальними закладами 
виконала протягом 2024 року.

Радіон Старенький:
- З основного хочу зазначити, що безпереч-

но, з огляду на воєнний стан,  минулий рік був 
складним. Але попри це ми робили все можли-
ве, щоб наші заклади безперебійно працювали, 
щоб у повному обсязі надавалися в першу чер-
гу освітні, медичні та соціальні послуги. 

Наші довоєнні плани та потреби сьогоден-
ня суттєво відрізняються. Зокрема переваж-
ну частину капітальних робіт ми перенесли 
до закінчення війни. У нас є багато проєктів, 
які чекатимуть кращих часів. Це, зокрема, 
будівництво нового садочка-школи у Нових 
Петрівцях, будинку культури у Лютежі, роз-
будову паркових зон, капітальне будівництво 
доріг з твердим покриття  тощо. 

Натомість нашими головними завданнями 
були:

1. облаштування та будівництво укриттів у на-
вчальних закладах, щоб діти мали змогу навчатися;

2. придбання великої кількості потужних 
електрогенераторів для забезпечення роботи 
водопостачання та водовідведення, сонячних 
панелей – для безперебійної роботи сільської 
ради, закладів освіти, медицини, соціальної 
допомоги;

3. підтримка ЗСУ – було направлено близько 
36 млн грн як військовослужбовцям – жителям 
нашої громади, так і військовим частинам. 

Цього року плануємо продовжити цю ро-
боту. Наразі триває будівництво укриттів у 
валківському корпусі Петрівського ліцею та у 
Новопетрівському ліцеї. Сподіваюся, вдасть-
ся розпочати будівництво і у Новопетрівській 
гімназії, проєкт уже готовий, зараз знаходить-
ся на експертизі.

Будемо й надалі допомагати Збройним си-
лам України. 

Продовжимо встановлення сонячних панелей. 
Маємо намір заасфальтувати під’їзди до 

кладовищ, нового пожежного депо та дитячо-
го садочка «Петрик» (з тієї сторони, де дорога 
у жахливому стані).

У першій половині 2025 року плануємо вста-
новити світлофор у центрі села Нові Петрівці. 

Назріває потреба у новому кладовищі у с. 

Нові Петрівці, і над цим питанням ми теж за-
раз працюємо.

Про ситуацію з будівництвом укриття у Пе-
трівському ліцеї у валківському корпусі та 
Новопетрівській гімназії доповів його проєк-
тант Андрій Петровський. Затримка будівни-
цтва валківського укриття вийшла через те, 
що змінилися державно-будівельні норми і 
довелося переробляти проєкт, у результаті 
чого розмір укриття збільшився удівічі. Ми 
сподіваємося на суттєве фінансування робіт з 
будівництва вищезгаданих укриттів з держав-
ного бюджету.    

Один з місцевих жителів поставив питання 
щодо ремонту заїздів на дотичні до централь-
ної дороги вулиці у с. Старі Петрівці.

Радіон Старенький:
 Нам треба завершити заміну водопроводу 

по вул. Князя Святослава, потім відновити 
нижній шар покриття і після цього Служба 
відновлення автомобільних доріг відремон-
тує заїзди. Або у крайньому випадку відно-
вимо ці заїзди за кошти сільського бюджету. 
Тримаємо це питання на контролі. 

Ми продовжуватимемо максимально ін-
формувати населення про ті роботи, які вико-
нуємо або плануємо.

У 2023 році Петрівська сільська рада  
розпочала будівництво протирадіаційного 
укриття (ПРУ) у валківському корпусі Пе-
трівського ліцею. 

Однак з часом у нашій країні ввели в дію 
нові будівельні норми і довелося коригувати 
проєкт відповідно до нових вимог. Коригуван-
ня та проходження експертизи тривали доволі 
довго. По суті було втрачено цілий минулий 
рік. Зараз будівельні роботи над цим укрит-
тям відновлено.

Будівництво ведеться за кошти сільського 
бюджету, але очікуємо на підтримку з держав-
ного бюджету.

Площа укриття становитиме 885 м².
Воно зможе вмістити 390 осіб і буде розрахо-

ване як на учасників навчального процесу, так 
і на цивільне населення.

Також найближчим часом очікуємо на вис-
новок експертизи щодо аналогічного проєкту 
ПРУ в Новопетрівській гімназії й після цього 
розпочнеться його будівництво.

БУДІВНИЦТВО ЗАХИСНИХ СПОРУД

Продовження читайте на стор.5Продовження читайте на стор.5
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ВЕСНЯНИЙ БЛАГОУСТРІЙ  
Наприкінці зими Петрівсь-

кий сільський голова Радіон 
Старенький провів нараду по 
плануванню робіт з благоу-
строю на найближчі три місяці.

Навесні, як і щороку, пла-
нується проведення двомісяч-
ника з благоустрою, під час 
якого буде виконана переважна 
кількість необхідних робіт.

Серед них:
•ямковий ремонт;
•встановлення та фарбування  

пристроїв примусового обме-
ження швидкості;

•придбання і встановлення до-
рожніх знаків та інформаційних 
табличок;

•ремонт вуличного освітлення 
(протягом року);

•облаштування  та ремонт майданчиків для 
сміттєвих баків;

•ремонт дитячих майданчиків;
•грейдерування ґрунтових доріг;
•придбання та встановлення павільйонів 

для облаштування зупинок громадського 
транспорту;

•кронування дерев (протягом року).
У поганому стані перебуває спортивний 

майданчик на вулиці Жовтневій у с. Старі 
Петрівці. Для його ремонту необхідно чи-

мало коштів. Після його обстеження та ро-
зуміння повної вартості робіт буде визна-
чено, чи здійснюватиметься його ремонт у 
цьому році чи відтермінується до кращих  
часів. 

Потребує ремонту з наведенням благоу-
строю територія у Дзвінковій криниці, зо-
крема церква. Бюджетні кошти сюди на-
правляти не можна. Сільська рада шукатиме 
меценатів. 

До поминальних днів запланували встано-
вити колонки для води на всіх кладовищах. 

Протягом пів року пла-
нується асфальтування 
під'їздів до кладовищ на 
вулиці Соборній та Виш-
городській у Нових Петрів-
цях та в Старих Петрівцях. 

Влітку будуть чиститись 
криниці.

Серед гарних новин – на-
решті домовилися з органі-
зацією «Веолія», щоб вони 
розімістили свої контейне-
ри для роздільного сміття 
на території сіл Лютіж та 
Гута-Межигірська. Орієн-
товно наприкінці весни 
лютежани і гутничани теж 
матимуть змогу сортувати 
сміття.

Обговорили потребу об-
лаштування нових кладовищ у всіх селах 
громади. Зараз вже активно ведеться робота 
над відкриттям нового кладовища у Нових 
Петрівцях, тут найбільша потреба у ньому.  
Для цього необхідно викупляти землю, яка 
на сьогодні у приватній власності. 

До кінця 2026 року планується облашту-
вання пам’ятника полеглим воїнам у с. Гу-
та-Межигірська, а також встановлення 
пам’ятника загиблим дітям.

Деякі роботи вже розпочалися.

Прибирання піску під бордюрами, Прибирання піску під бордюрами, 
вул. Михайлівська, с. Нові Петрівцівул. Михайлівська, с. Нові Петрівці

Прибирання біля пам'ятника,  Прибирання біля пам'ятника,  
вул. Визволителів, с. Лютіжвул. Визволителів, с. Лютіж

Ремонт дитячого майданчика у центрі села Старі ПетрівціРемонт дитячого майданчика у центрі села Старі Петрівці

Спилювання аварійних дерев у Спилювання аварійних дерев у 
Петрівському ліцеї, с. Старі ПетрівціПетрівському ліцеї, с. Старі Петрівці

Ремонт дошки оголошень, с. ЛютіжРемонт дошки оголошень, с. Лютіж
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ВАЖЛИВІ РІШЕННЯ

Відбулося засідання чергової 68 сесії Пе-
трівської сільської ради. 

Воно розпочалося із зачитування головою 
територіальної виборчої комісії Світланою 
Двірко постанови про заміщення депутата 
Петрівської сільської ради. У зв’язку з до-
строковим припиненням своїх повноважень 
Оксани Бойко, на її місце заступає Юрій 
Мухін, 1958 року народження, житель села 
Нові Петрівці. Його закріпили за с. Нові Пе-
трівці: вул. Ново-Київська, Садова, вул. і про-
вул. Каневський, вул. Ірпінська, вул. Кудрі 
Івана, вул. Міхновського Миколи, вул. і пров. 
Мощунський, вул. Оболонська, вул. Польова, 
вул. Похилевича Лаврентія, вул. Філімонівсь-
ка, вул. Будівельників, вул. Козацька, вул. 
Озерна, вул. Європейська, вул. Петрівська, 
проул. 1-го Травня, провул. Чорновола, вул. 
Гоголівська. 

Основним питанням сесії було виділення 
коштів з сільського бюджету, зокрема на:

- виконання  програми «Соціальне забез-
печення та соціальний захист населення Пе-
трівської сільської територіальної громади 
Турбота» на 2025-2027  роки»;

- виконання  програми «Підтримка захис-
ника та захисниці Петрівської сільської те-
риторіальної громади та членів їх родин на 
2024-2026 роки»;

- будівництво захисної споруди цивільно-
го захисту (протирадіаційне укриття) на 390 
осіб за адресою: с. Нові Петрівці, вул. Свя-
то-Покровська, 52 (валківський корпус Пе-
трівського ліцею);

- будівництво захисної споруди цивільно-

го захисту (протирадіаційного 
укриття) за адресою: с. Нові 
Петрівці, вул. Свято-По-
кровська, 270 (Новопетрівська 
гімназія);

- виконання Програми те-
риторіальної оборони Виш-
городського району на  2023-
2025 роки (в/ч 7300);

- виконання Програми "За-
безпечення заходів щодо під-
тримки Збройних Сил Украї-
ни, мобілізованих 
працівників, при-

зовників, добровольчих форму-
вань та інших військових фор-
мувань на території Петрівської 
сільської  територіальної громади 
на 2025-2027 роки" (для 14-ти вій-
ськових частин);

- виготовлення проєктної до-
кументації для КП «Петрівсь-
кий ККП» «Капітальний ремонт 
зовнішніх водопровідних мереж 
по вул. Межигірській від №80 до 
№119 в с. Нові Петрівці» та ремонт водопро-
воду на цьому відрізку дороги;

- виготовлення проєктної документації  
«Нове будівництво артезіанської свердлови-
ни за адресою пров. 1 Травня в с. Нові Пе-
трівці, для КП «Петрівський ККП»;

- коригування проєктної документації «Бу-
дівництво водозабірного вузла по вул. Но-
во-Київська  в с. Нові Петрівці  для КП «Пе-
трівський ККП»;

- придбання насосу для системи опалення в 
Петрівському ліцеї;

- встановлення дверей в найпростішому 
укритті та на 2 поверсі, які знаходяться в  
аварійному стані в Петрівському ліцеї;

- коригування проєктної документації по 
об’єкту: «Капітальний ремонт із заходами 
енергозбереження, енергоефективності, тер-
момодернізацією валківського корпусу Пе-
трівського ліцею;

- придбання будівельних матеріалів для Но-
вопетрівського ліцею;

- придбання теплових вентиляторів, кон-

диціонерів та електрообладнання для КЗ-
ДО(ЯС) КТ «Петрик»;

- придбання пожежного модуля для  КП 
«Петрівський благоустрій»;

- реконструкція водопровідної мережі по 
вул. Князя Святослава  в с. Старі Петрівці.;

- на Програму «Поліцейський офіцер гро-
мади».

Ухвалено рішення щодо синонімії вулиць 
Петрівської громади, які складаються з влас-
ного імені та прізвища або звання та пріз-
вища. Відтепер буде правильним вказувати 

обидва варіанти назв вулиць: наприклад, Бо-
гуна Івана та Івана Богуна,  Княгині Ольги і 
Ольги Княгині.  

Затверджено виконання бюджету Петрівської 
сільської територіальної громади за 2024 рік:

-доходи у розмірі 414 816 881,71 грн;
-видатки у розмірі 419 871 687,61 грн.
За роботу у 2024 році перед депутатами від-

звітувалися: голова комісії з питань захисту 
прав дитини, голова опікунської ради, полі-
цейські офіцери громади, голова адміністра-
тивної комісії, сільський голова. Всі звіти 
взяли до відома. Детальніше з ними можна 
буде ознайомитися після оприлюднення рі-
шень сільської ради. 

Погоджено тарифікаційні списки та штат-
ні розписи всіх наших закладів освіти та КП 
«Петрівський комбінат комунальних послуг».

БУДІВНИЦТВО ЗАХИСНИХ СПОРУД
Продовження. Початок читайте на стор.3Продовження. Початок читайте на стор.3

Новопетрівський ліцей став одним з п’яти закладів освіти - «щаслив-
чиків», якому Бельгійське агентство розвитку ENABEL виділило кошти 
на будівництво укриття у Київській області. 

Цю чудову новину ми отримали у червні 2024 року. Важливим аспек-
том було те, що сільська рада на той час вже мала проєкт укриття, нам 
не вистачало лише фінансування на його реалізацію. 

Саме в цю мить прийшли на допомогу наші бельгійські друзі, яким ми 
безперечно дуже вдячні. Початку будівництва передувало проведення 
тендеру меценатами, укладення трьохстороннього договору між агент-
ством ENABEL, Петрівською сільською радою та підрядною організа-
цією, що здійснюватиме будівництво. На це пішло приблизно пів року. 

І ось нарешті наприкінці грудня розпочалося будівництво. Під пиль-
ним наглядом директора ліцею Алли Тишковської, а також нашим – 
укриття будується. За договором його мають завершити у серпні. Пло-
ща укриття має бути близько 535 кв.м.

На сьогоднішній день у нас є всі підстави розраховувати, що будів-
ництво закінчиться вчасно, і наші ліцеїсти у наступному навчальному 
році зможуть продовжити здобувати освіту за своїми партами у на-
вчальному закладі.
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КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ У ДИТСАДКУ "ПРОЛІСОК"
У Старопетрівському дитячому садочку 

«Пролісок» триває капітальний ремонт 
старого корпусу. 

Розпочали ми ці роботи влітку минулого 
року, а закінчити плануємо в травні цього 
року. 

Загалом ремонт охопив близько 430 кв.м 
приміщень, а саме: кабінет логопеда, ак-
товий зал, медичний кабінет, три ігрові 
кімнати, три спальні кімнати, коридо-
ри загальною площею близько 60 кв.м. та 
електрощитову. 

Тут було повністю демонтовано підлогу, 
після чого було виявлено відсутність ос-
нови під будівлею, по суті напівпідвальне 
приміщення, яке було засипано близько 
500 тонами піску та по завершенню вже 
зроблено нову підлогу. 

Проведено роботи із заміни всіх інженер-
них мереж (електрика, водопровід і каналі-
зація, опалення), замінено повністю всю 
стелю та всі міжкімнітантні двері, трива-
ють роботи по оздобленню приміщень.

ВИЗНАЧЕНО ПРОЄКТ АЛЕЇ ПАМ'ЯТІ ТА СЛАВИ

Оголошення

11 березня у Гута-Межигірському клубі 
відбулися громадські слухання щодо обран-
ня проєктної пропозиції для створення Алеї 
пам’яті та Слави в селі Гута-Межигірська.

Головуючим, згідно з положенням, був го-
лова Петрівської громади Радіон Старень-
кий, який у вступному слові наголосив, що 
саме Гута-Межигірська стала першим селом 
для облаштування такої алеї не випадково. 
Адже тут у лютому-березні 2022 року вели-
ся найзапекліші бої, що призвели до знач-
них руйнувань житлових будинків.

На зборах були присутні зареєстровані 
мешканці села та члени робочої групи, які 
попередньо обговорювали представлені 
проєкти. У голосуванні щодо вибору проєк-
ту-переможця взяли участь 19 осіб.

На розгляд громади було представлено дві 
роботи:

• «Земні ангели» Віктора Рябова;
• «Патріотам, воїнам ЗСУ, загиблим за 

Україну» Богдана Рябова.
Кожен із авторів коротко презентував свою 

ідею, після чого відбулося обговорення.
Шляхом відкритого голосування пере-

можцем було обрано проєкт Віктора Рябова 
«Земні ангели».

Облаштування алеї та встановлення 
пам’ятника заплановано на цей рік.

ОФІЦІЙНІ ДЖЕРЕЛА ІНФОРМАЦІЇ
Сайт Сайт Петрівської Петрівської сільської радисільської ради Сторінка ФБСторінка ФБ Телеграм-канал Телеграм-канал Петрівська громадаПетрівська громада Втрачений диплом про  серед-

ню спеціальну освіту серія E17 
номер 025557, виданий Вищим 
навчальним закладом "Перший 
Київський медичний коледж" 
27.06.2017р.  на ім’я Мацьовитої 
Ірини Володимирівни, вважати 
недійсним.
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ШАХОВИЙ ТУРНІР

ВШАНУВАЛИ ПАМ'ЯТЬ ШЕВЧЕНКА
Щороку в березневі дні ми згадуємо великого 

Кобзаря — символа незламного духу, боротьби 
за свободу та справедливість.

У рамках Шевченківських днів, голова гро-
мади Радіон Старенький разом із працівника-
ми сільської ради поклали квіти до пам’ятного 
знака Тараса Шевченка на території Дзвінкової 
криниці. Це наша шана видатному поету, ху-
дожнику та пророку українського народу, чия 
творчість і в наші дні надихає на боротьбу за 
правду та незалежність.

Ми пам’ятаємо його слова, які через століття 
залишаються актуальними.

22 лютого у Старопетрівському БК відбув-
ся перший зимовий етап ІІ Кубка з шахів  се-
ред юнацтва Петрівської громади. 

Змагання об’єднало талановитих юних 
шахістів нашої громади, цього разу було  39 
учасників у 4 вікових категоріях: з Нових Пе-
трівець - 22, зі Старих Петрівець - 4, з Лютежу 
- 12, з Гути-Межигірської - 1. Окремо оціню-
валися хлопці та дівчата. 

Захід урочисто відкрила директор КЗ 
Петрівської сільської ради Юлія Іванова, 
привітала учасників та побажала успіхів 
шахістам.

Суддівство забезпечили: 
Головний суддя змагань – Павло Рудяков;
Іван Воробйов;
Денис Кінзерський.
Окремо хочемо подякувати нашим добрим 

друзям шаховому клубу «Гамбіт», які вже дру-
гий рік поспіль підтримують наші турніри в 
особі головного тренера клубу – міжнародно-
го майстра з шахів Романа Хаєцького.

По закінченні шахового турніру було під-

ведено підсумки і визначено переможців, які 
отримали дипломи та медалі ІІ Кубка шахо-
вого турніру.

Отож, призові місця здобули:
І вікова категорія (хлопці): 
1 місце - Абдиллаєв Артем.
2 місце - Стадник Ярослав.
3 місце - Дзюбак Мар’ян.
І вікова категорія (дівчата):
1 місце - Філоненко Катерина.
ІІ вікова категорія: (хлопці):
1 місце - Шевченко Гліб.
2 місце - Коваленко Тимофій.

   3 місце - Маслянчук Михайло.
  ІІ вікова категорія (дівчата):
  1 місце - Кошовченко Євгенія.
  2 місце - Набок Соломія.
  3 місце - Вдовенко Вікторія.
  ІІІ вікова категорія (хлопці):
  1 місце - Зайченко Євгеній.
  2 місце - Кухар Святослав.
  3 місце - Філоненко Олег.

ІІІ вікова категорія (дівчата):
1 місце - Богатікова Дар'я.
2 місце - Вдовенко Вероніка.
ІV вікова категорія (хлопці):
1 місце - Смоловик Євгеній.
2 місце - Калитенко Антон.
3 місце - Одінцов Владислав.
ІV вікова категорія (дівчата):
1 місце - Чорна Ольга.

Щира подяка суддям за високопрофесійне 
суддівство!

Шахи – це не лише гра, а й чудовий спосіб 
розвивати логіку, стратегічне мислення та на-
полегливість. 

Бажаємо всім учасникам нових перемог та 
натхнення! З нетерпінням чекаємо всіх охо-
чих на весняному етапі ІІ Кубка!



15 березня  2025 року8 ПЕТР IВСЬКАГРОМАДА

Газета «Петрівська громада» 
Засновник: Буланий О. А.
Видавець: ФОП Буланий О. А.
E-mail: npgazeta2014@gmail.com

Наша адреса: 
Київська обл., Вишгородський р-н,
с. Нові Петрівці, пров. Пушкіна, 24.
Реєстраційне свідоцтво КІ №1794  
від 28.09.2020 р.

Думки авторів публікацій не завжди збігаються 
з точкою зору редакції. Відповідальність за до-
стовірність фактів, викладених у публікації, несе 
автор, а за зміст реклами – рекламодавець.

Редактор 
Юлія Макуха

Відповідальний  
за випуск номера 

Юлія Макуха

Газету віддруковано  
у ФОП Сехін С. В.  

м.Київ, пр-т. Степана Бандери, 8.  
Наклад: 5500

ЖІНОЧЕ СВЯТО
Зі святом жіночої краси і чарівності, весняного 

натхнення і світлої радості 7 березня у Петрівській 
громаді вітали наймилішу половину людства – лю-
бих жінок.

Слова поваги, шани та любові звучали зі сцени Но-
вопетрівського БК. Талановиті вихованці та творчі 
колективи Центру виконали пісні, сповнені любові 
та вдячності, створивши теплу атмосферу. Різно-
жанрові хореографічні композиції вразили глядачів 
своєю енергією та майстерністю. Театральні актори 
представили зворушливу постановку, яка розкрила 
глибину та багатогранність жіночої душі.

Особливого шарму та святкового настрою додали 
квіти, які стали подарунком для чарівних та ніжних 
леді від голови Петрівської територіальної громади 
– Радіона Старенького.

Глядачі висловлювали свою вдячність гучними 
оплесками та щирими усмішками, а атмосфера захо-
ду була сповнена тепла та радості.

Бажаємо, щоб всі отримані побажання неодмінно 
збулися, а кожен день був сповнений любові, гар-
монії та натхнення!


